
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 367/2021 

STAROSTY  KARTUSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie: skrócenia czasu pracy w dniu 31 grudnia  2021 r. 

 

 

  

 Działając na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W dniu 31 grudnia 2021 r.  (piątek) praca  pracowników  Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach odbywać się będzie od godz. 7,30 – 14,00. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez ogłoszenie w BIP-ie oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              STAROSTA 

                     /-/ Bogdan Łapa 


